
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE

Nr ó Jelenia Góra, dnia 30 kwietnia 1980 roku Pox. 16-17

poz Ig __ Zarządzenie Nr 13/80 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 8 kwietnia 1980 r. zmieniające zarządzenie Wojewody
Jeleniogórskiego w sprawie nadawania odznaki „Wzorowy Kierowca”.

poz. 17 __ Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Miasta Lubania z dnia 26 kwietnia 1980 roku w sprawie wyznaczenia i po
działu terenów na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Lubaniu.

Poz. 16

Zarządzenie Nr 13/80

Wojewody Jeleniogórskiego

z dnia 8 kwietnia 1980 r.

Poz. 17.

ZARZĄDZENIE" Nr 7/80

Naczelnika Miasta Lubania
*

z dnia 26 kwietnia 1980 roku

zmieniając zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego w 
sprawie nadawania odznaki „Wzorowy Kierowca”.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139), w związku z § 9 ust. 1 i 2 Regulaminu odznaki 
„Wzorowy Kierowca” stanowiącego załącznik do zarzą
dzenia Ministra Komunikacji z dnia 4 grudnia 1963 r. 
w sprawie regulaminu odznaki „Wzorowy Kierowca” (M. 
P. Nr 95 poz. 446), zarządza się. co następuje:

§ L

W zarządzeniu Nr 21/76 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 11 marca 1976 r. w sprawie nadawania odznaki 
„Wzorowy Kierowca" § 2 otrzymuje brzmienie:

W skład zespołu wchodzą:

1. Dyrektor Wydziału Komunikacji — Przewodniczący
Urzędu Wojewódzkiego zespołu
w Jeleniej Górze

2. Przedstawiciel Zarządu — Członek zespołu
Głównego Związku Zawodowego
Transportowców i Drogowców

3. Przedstawiciel Oddziału — Członek^zespołu
Wojewódzkiego Państwowego
Zakładu Ubezpieczeń
w Jeleniej Górze

4. Przedstawiciel Wydziału Ruchu — Członek zespołu
Drogowego Komendy Wojewódzkiej
Milicji Obywatelskiej
w Jeleniej Górze

_ § 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

Maciej Szadkowski

W sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Lubaniu.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania rozgraniczenia 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 
242) zarządzam co następuje:

§ 1-

Wyznacza się teren o powierzchni 82.993 m! położony 
w Lubaniu w rejonie ulicy Janka Krasickiego pod bu
downictwo jednorodzinne.

§ 2.

Ustala się podział terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne zgod
nie z wykazem stanowiącym załącznik db niniejszego za
rządzenia.

§ 3
Na ustalonym terenie budowlanym w ramach tereno

wych planów gospodarczych zostaną wybudowane do ro
ku 1983 następujące urządzenia komunalne:

— sieć kanalizacyjna i deszczowa,

— sieć wodociągowa,

— sieć elektryczna,

— i drogi.

§’ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Jeleniej Górze.

Naczelnik Miasta

Bogdan Malinowski



2 DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik do Zarządzenia Nr 7/80

Naczelnika Miasta Lubania z dnia 26 kwietnia 1980 roku

Lp.

1.

Wykaz terenu budowlanego z podziałem na

Ulice

Pogbdna nr 1

działki budowlane.

Nr działki

2325

Pow. m2

430
2. 35 „ 2 2323 400
3. 55 „ 3 2326 405
4. „ 4 4 2322 432
5. n „ 5 2327 405
6. „ 6 2321 400
7. »5 „ 7 2328 405
8. . 55 „ 8 2307 420
9. 9 2329 405

10. 35 „ io 2306 432
11. „ U 2330 396
12. 12 2305 432
13. >, „ 13 2331 396
14. 55 „ 14 2304 432
15. 55 15 2332 450
16. 35 „ *16 2303 - 432
17. 55 „ 17 2333 495
18. „ 18 2218 432
19. 55 „ 19 2334 450
20. 35 20 2219 420
21. S3 21 2335 460
22. 53 „ 22 3220 500
23. „ 23 2336 450
24. 35 „ 24 2221 600
25. 25 2337 450 •
26. ń 26 2222 336
27. s> „ 27 2215 360
28. 28 2223 336
29. „ 29 2214 320

30. 33 30 2224 360

31. 53 31 2213 520

32. „ 32 2225 432

33. „ 33 2212 480

34. „ 35 2211 600

35. 35 „ .37 2210 500

36. 39 . 2209 460

37. 55 „ 41 2208 340

38. „ 43 2207 376

39. 5, 45 2206 324

40. 55 „ 47 2205 228

41. 55 „ 49- 2204 228

42. 55 „ 51 2203 228

43. 55 „ 53 2202 270

44. 55 „ 55 ... 2201 460 .

45. Kwiatowa nr 2 2256 408

46. 55 „ 3 2291 500

47. „ 4 2255 450

48. 55 » 5 2292 450

49.
50.

55

55

„ 6
„ 7

2254
2293

440
450

51. -55 „ 8 2251 458

52.
53.
54.
55.

,, „ 9 2294 450
55 „ 10 2252 565

„ 11 ' 2295 450
■ 12 2296 4|0

56. 55 „ 13 2251 450

57. 55 „ 14 2250 450

58. 55 „ 15 2297 450

59. 55 „ 16 2249 450

60. „ 17 2298 450



DZIENNIK URZĘDOWY 3

61.
62.
63.
64.
65.
66.

55

55

Z 55

55

„ 18
„ 19
„ 20
„ 22
„ 24
„ 26

f

67. Zielona nr 1
68. 55 2
69. >5 53 3
70. 55 3, 4
71. 33 5
72. 5 5 33 6
73. 55 7
74. 55 fi 8
75. 55 53 9
76. >5 33 10
77. 55 53 11
78. „ • 33 12
79. 55 13
80. ii 33 14
81. ii 15
82. 33 16
83. ii 33 17
84. a >3 19
85. a 53 21
86. a 33 23

87. Sąsiedzka :nr 1
88. „ 2
89. 31 „ 3
90. ii „ 4
91. ii 5
92. 6
93.
94.

ii

ii

7
„ 8

95. ’ ,, 9
96. „ U
97. „ 13
98. 55 „ 15
99. „ 17

100. Kolorowa iir 1
101. ii 3
102. ii „ 5
103. ii 7
104. ii 9
105. U

106. Wspólną rir 1
107. 55 55 ? 2
108. 
iob.

55

ii

w 3
‘ „ 4

110. ii 5

111. ii 6
112. a 55 7
113. a 33 8
114. a 9
115. a 55 10
116. ii 11
117. a 33 12
113. a 33 13
119. a 33 14
120. ii 15
121. ii 35 16
122. ii 55 17

2248 440
2299 420
2247 565
2245 ’ 477
2244 ’ 440
2243 450

2216 400
2339 345
2217 380
2338 405
2236 206
2301 500
2235 228
2300 460
2234 228
2242 407
2233 228
2241 452
2232 228
2240 270
2231 231
2239 270
2230 210
2229 315
2227 360
2226 360

2303 394
2265 228
2309 297
2264 222
2310 297
2263 222
2311 297
2261 228
2312 297
2313 297
2257 453
2258 280
2259 280

2315 304
2316 308
2317 308
2318 • 308 ‘
2319 308
2320 300

_ 2286 273
2285 174
2284 198
2283 222
2282 246
2291 270
2280. 294
2279 360
2278 360
2277 300
2276 280
2275 295
2274 420
2269 248
2268 242
2267 242
2266 248



4 DZIENNIK URZĘDOWY

123. Janka Krasickiego nr 5 2273 240
124. » » 7 2272 234
125. „ 9 2271 234
126. „ U 2270 240

Razem . 45.921

L. p. Nr działki Pow. m2 Przeznaczenie
1. 2200 3588 droga
2. 2237 2506 2,
3. 2238 1427
4. 2246 3025
5. 2260 1893 ł,
6. 2287 1052 >>
7. 2288 1670 ' >>
8. 2289 1600
9. 2314 1200 ,,

10. 2324 3815
11-. 2228 2125 tereny zieleni
12. 2261 1655 » >>
13. 2302 4554
14. 2290 5407 usługi
15. 2340 1555 tereny różne

Razem 37.072

ZŁS T A W I E N I E

•

Parcele budowlane 45.921 m»

Usługi,’ drogi, zieleńce i różne 37.072 m2
Razem 82.993 m2

Naczelnik Miasta

Bogdan Malinowski

REDAKCJA:

ADMINISTRACJA:

i

Urzqd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Jelenia Góra
Plac Ratuszowy tel. 260-01 w. 70
Urzqd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodorczy Jelenia Góra, Plac Ra
tuszowy tel. 260-01 w. 86 KONTO: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 
Jelenia Góra

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 1980.
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje z powodu nie 
doręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić w terminie 15 
dni od otrzymania następnego numeru.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku (wtqcznie) 
wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza się po 1 zł za każdq rozpoczętg 
stronę drukowaną.  .

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

ena 4 zł* iAw
DZG 1501-2-0871/80 500 A4X2


